
令和 7 年７月 30 日 

お客様各位 

金沢中央信用組合 

 

ディスクロージャー誌の製本印刷廃止について 

 

平素は格別のご高配を賜り厚く御礼申し上げます。 

さて、当組合のディスクロージャー誌につきましては、環境

負荷の低減等の観点から、「DISCLOSURE 2025 金沢中央

信用組合 信頼へのあゆみ」より製本印刷を行わないことにい

たしました。ご理解賜りますようお願い申し上げます。 

 

なお、当組合のディスクロージャー誌の閲覧を希望されるお

客様は、下記のウェブサイトからご覧ください。 

 

当組合のホームページ 

https://www.kanazawachuo.shinkumi.jp/sub13.html 

 

https://www.kanazawachuo.shinkumi.jp/sub13.html

